Заведующему МАДОУ № 42
Тишкиной Н.В.

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:
г. Армавир,

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 42 (далее - МАДОУ № 42) моего
ребенка

Ф.И.О. ребенка
год рождения ребенка_______________________место рождения
число, месяц, год

адрес места регистрации____________________________________

«____»_______________20___ г. в группу общеразвивающей направленности.
Данные о родителях:
- Ф. И. О. Матери________________________________________________________________
- адрес места жительства матери___________________________________________________
- контактные телефоны (рабочий, сотовый)__________________________________________
- Ф. И. О. Отца__________________________________________________________________
- адрес места жительства отца______________________________________________________
- контактные телефоны (рабочий, сотовый)__________________________________________
« ____» ____________20___ г .__________ ______ (__________________________________)

подпись Родителя Фамилия, инициалы

Выбираю язык образования__________ .________ , родной язык из числа языков народов
Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык.

» 20 г. , ( )

» 20 г.
подпись Родителя

(

Фамилия, инициалы

)

С Уставом, лицензией
подпись Родителя

на осуществление
Фамилия, инициалы

образовательной деятельности, С

образовательными программами, учебно - программной документацией и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями воспитанников в МАДОУ № 42 ознакомлена), в том
числе через информационные системы общего пользования.

« » 2 0  г. (_ )
подпись Родителя Фамилия, инициалы

« » 2 0  г. (_ )
подпись Родителя Фамилия, инициалы

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка.
«  » 2 0 Г. (

подпись Родителя

«  » 2 0 г . (

Фамилия, инициалы
)

)
подпись Родителя Фамилия, инициалы